

# **Tandlægerne Hegermann & Hedegaard**

**I/S**

**Løgstørvej 3, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 37 52 98 69**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

---

Henrik Hegermann

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Hegermann & Hedegaard I/S Løgstørvej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 52 98 69
	Stiftet: 11. marts 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mette Hedegaard, Lundsbjergvej 9, Harridslev, 8930 Randers NØ, Direktør Henrik Hegermann Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 17, 8550 Ryomgård, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.285 t.kr. mod 8.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.050 t.kr. mod 4.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.285.221</b>	<b>8.224.939</b>
1 Personaleomkostninger	-4.235.056	-4.161.922
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.050.165</b>	<b>4.063.017</b>
Andre finansielle indtægter	0	14.350
Øvrige finansielle omkostninger	-208	-1.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.049.957</b>	<b>4.076.331</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>3.049.957</b>	<b>4.076.331</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.049.957</b>	<b>4.076.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Resultatandel MH	1.515.786	2.101.228
Resultatandel HH	1.534.171	1.975.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.049.957</b>	<b>4.076.331</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.463	435.057
Periodeafgrænsningsposter	39.359	0
Tilgodehavender i alt	445.822	435.057
Likvide beholdninger	199.845	20.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>745.667</b>	<b>555.922</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>745.667</b>	<b>555.922</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Kapitalindestående MH	-116.394	-14.662
3 Kapitalindestående HH	-226.272	-192.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-342.666</b>	<b>-207.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	167.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.707	161.691
Anden gæld	895.626	434.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.333	763.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.088.333</b>	<b>763.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>745.667</b>	<b>555.922</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.849.694	3.724.439
Pensioner	301.952	345.884
Andre omkostninger til social sikring	83.410	91.599
	<u>4.235.056</u>	<u>4.161.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Kapitalindestående MH</b>		
Kapitalindestående MH 1. juli 2019	-14.662	-104.965
Andel af årets resultat	1.515.786	2.101.228
Hævet i årets løb	-1.608.118	-1.785.050
Andel ved køb af driftsmidler mv.	-9.400	-225.875
	<u>-116.394</u>	<u>-14.662</u>
<b>3. Kapitalindestående HH</b>		
Kapitalindestående HH 1. juli 2019	-192.925	-170.703
Andel af årets resultat	1.534.171	1.975.103
Hævet i årets løb	-1.558.118	-1.771.450
Andel ved køb af driftsmidler mv.	-9.400	-225.875
	<u>-226.272</u>	<u>-192.925</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
